
Smlouva o zajištění hromadné akce 
(poskytnutí stravovacích, ubytovacích a dalších služeb) 

 

Poskytovatelem: 

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola 

Komenského 586 

543 01 Vrchlabí 
IČO: 60153245 DIČ: CZ60153245 

Zastoupené: Mgr. Martinem Vláškem, ředitelem školy 

Tel.: , e-mail:  

 

          A 

 

Objednavatelem: 

SPARTAK TRUTNOV, z.s. 

Žižkova 457 

541 01 Trutnov 

IČO: 04377397 

 

I. 

 

Předmět smlouvy 

 

Tato smlouva řeší zajištění stravování a ubytování všech účastníků letního soustředění v areálu 

Krkonošského gymnázia a Střední odborné školy pobočka Hostinné. 
 

II. 

 

Termín akce, počet účastníků 

 

Termín letního soustředění:     17. 8. 2019 – 24. 9. 2019 

Počet účastníků kurzu celkem (i s doprovodem)   minimum účastníků je 40 osob 

Stravování bude poskytnuto celodenní, tj.: snídaně, svačina, oběd, svačina a večeře. Při nižším počtu 

osob bude stravování v sobotu a neděli zajištěno formou balíčku. Odběratel se zavazuje upřesňovat  
počet požadovaných jídel na následující den nejpozději u večeře. 
 

III. 

 

Cena a platební podmínky 

 

Cena celodenního stravování za osobu:              195 Kč s DPH 

Cena za ubytování:    130 Kč za osobu/noc 

 

Objednavatel se zavazuje odeslat na účet poskytovatele 14 dní před nástupem zálohu ve výši 50% 

kalkulované ceny stravování. Pokud nebude tato záloha uhrazena, poskytovatel nezahájí stravování  
účastníků kurzu. 
 

                                                                 

 

 

 



IV. 

 

Závěrečné ustanovení 
 

Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních a vznikla dohodou o celém jejím ustanovením 

a nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Měnit nebo doplňovat znění této smlouvy lze jen 
formou písemných dodatků, které budou platné a účinné jen budou-li potvrzeny a podepsány 
zmocněnými zástupci obou stran. Všechny případné spory, které by mez pronajímatel a nájemcem 
během realizace této smlouvy vznikly, se strany zavazují řešit dohodou. Obě strany jsou povinny se 
neprodleně informovat a všech změnách, ke kterým dojde po uzavření této smlouvy.  Tato smlouva a 

právní vztahy z ní se řídí právem ŠR a platnými předpisy. 
 

V Hostinném dne: 2. 7. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………   …………………………………………………. 
za poskytovatele     za objednavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         

         

         

Cenová nabídka - letní sportovní kurzy 2019    

celodenní stravování    

od    do       DPH  

       0,15  

  potraviny Mzdy Režie Zisk Celkem     
Celková 
cena 

Snídaně 17,10 Kč 9,00 Kč 5,00 Kč 1,07 Kč 32,17 Kč  4,83 Kč 37,00 Kč 

Svačina 13,17 Kč 8,00 Kč 2,00 Kč 0,31 Kč 23,48 Kč  3,52 Kč 27,00 Kč 

Oběd 22,69 Kč 18,00 Kč 9,00 Kč 1,61 Kč 51,30 Kč  7,70 Kč 59,00 Kč 

Svačina 13,17 Kč 8,00 Kč 2,00 Kč 0,31 Kč 23,48 Kč  3,52 Kč 27,00 Kč 

Večeře 19,37 Kč 12,00 Kč 6,00 Kč 1,76 Kč 39,13 Kč  5,87 Kč 45,00 Kč 

            

  85,50 Kč 55,00Kč 24,00 Kč 5,06 Kč 169,56 Kč  25,43 Kč 195,00 Kč 

         

     1 osoba/1 den   195,00 Kč 

         

         

         

Vypracovala: . , . 
 

 

 

 

 

 

 

      

         

    Mgr.Martin Vlášek    

          ředitel školy    


